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ABTO3AINMYACTH
OT NPOU3BOAMTE/NS

HO OBTOMOOW IV OTeyeCcTBEeHHOM O
1 VIHOCTOAOHHOIO Moom3B0OACTBA




TopMo3Has cucrema

EMIK - ato 6o51ee 1000 no3unymm
KQUYeCTBEHHbIX U MNpoBepeHHbIX
BpeMeHeM aBTo3an4yacTteu A8
POCCUNCKOU, eBPOMEUCKOU U

KOPEeMCKON TEXHUKN 6€3 SPKMNX

KOPOb6OK, 6e3 nocpeaHMKoOB N 6€3

BbICOKMX HaLeHOK! bpeHa y)ke

HEeCKOJIbKO J1eT SIB/ISIETCS

CUMBOJIOM BbICOKOIO KA4YeCTBA.
| S /A

[lbon3BOACTBO PACMNO/IOXKEHO HA
3”0”0””’ ” I{dllet'fﬂa Tepputopumn Poccun. lNpoaykums

npeacTaBAeHA BO MHOMMX
pernoHax Poccmnmn. Mbi MOCTOSSHHO
paboTaem Hag y/y4dLeHneMm
KQyecTBa, yBes/IMYEHNEM
QCCOPTUMEHTA U
AMIMOPTO3AMELLEHMNEM.

£Y



48880

48879

48878

48877

48876

48875

48874

48873

48872

48871

48870

48869

48868

48867

48866

TopMo3HOM AUCK
I e S e S

Auck TopmosHon nepeanHuin CTAHOAPT

Auck TopmosHon nepennHuin SPORT npaebin

Auck TopmosHon nepenHuin SPORT neBbin

Auck TopmosHon nepeanHunin CTAHOAPT

Auck TopmosHon nepeanuin SPORT npaebin

Auck Topmo3sHon nepennHuin SPORT neBbin

Auck TopmosHon nepenHunin CTAHOAPT

Auck TopmosHon nepeanHuin SPORT npasbin

Auck TopmosHon nepeaHuin SPORT neBbin

Auck TopmosHon nepenHuin CTAHOAPT

Auck TopmosHon nepennHuin SPORT npasbin

Auck TopmosHon nepeaHuin SPORT neBbin

Auck TopmosHon nepeanHuin CTAHOAPT

Auck TopmosHon nepenHuin SPORT npasbin

Auck TopmosHon nepeaHuin SPORT neBbin

TopMo3Has cucrema

Hyundai Creta

Hyundai Creta

Hyundai Creta

Chevrolet Cruze, Opel Astra J

Chevrolet Cruze, Opel Astra J

Chevrolet Cruze, Opel Astra J

Hyundai Accent

Hyundai Accent

Hyundai Accent

Hyundai Creta

Hyundai Creta

Hyundai Creta

Hyundai Solaris

Hyundai Solaris

Hyundai Solaris

(16-) 1.6 d=280

(HanpaBneHHbIe MO ABMXEHUIO KaHaBKUW 6 WT, NAOC
nepdopaumsa 18 oteepcrun) (16-) 1.6 d=280

(HanpaBneHHbIe MO ABMXEHUIO KaHaBKM 6 WT, NAOC
nepdopaumsa 18 oteepcrun) (16-) 1.6 d=280

(09-) 16" d=300

(HanpaeneHHbIe NO ABMXEHMIO KaHaBKMU 6 WT, MoC
nepdopauua 18 oteepcruin)

(HanpaBneHHble MO ABMXEHMIO KaHaBKMU 6 WT, MC
nepdopauua 18 oteepcruin)

(00-) d=241
(HanpaeneHHbIe MO ABMXKEHMIO KaHaBKM 6 LT, M1C

nepdopaumsa 18 oteepcruin) (00-) d=241

(HanpaBfeHHble MO ABMXKEHUIO KaHaBKM 6 T, NOC
nepdopauma 18 DTEep-:TMﬁ) (00-) d=241

(16-) 2.0 d=300

(HanpaBneHHbIe NO ABMXEHUIO KaHaBKM 6 WT, NAOC
nepdopauma 18 oteepcrui) (16-) 2.0 d=300

(HanpaBneHHbIe NO ABMXEHUIO KaHaBKU 6 WIT, NAOC
nepdopaums 18 oteepcruin) (16-) 2.0 d=300

(10-) (17-) d=256

(HanpaeneHHbIe NO ABMKEHUIO KaHaBKK1 6 WT, MoC
nepdopauuma 18 oteepctui) (10-) (17-) d=256

(HanpaBneHHbIe NO ABUXEHMIO KaHaBKM 6 WT, MoC
nepdopauumsa 18 oteepcruin) (10-) (17-) d=256




TopMoO3Has cucrema

TopMo3HOM AUCK

m HammeHoBaHue anHEHHEMﬂCTh .D,ﬂ'ﬂﬂﬂHHTEﬂhHﬂE onMcaHue

48865

48864

48863

48862

48861

48860

48859

48858

48689

48688

48687

48686

48685

48684

48683

duck Topmo3sHon nepegHun CTAHOAPT

Ouck Topmo3sHom nepegHuin SPORT npaBbin

duck Topmo3sHom nepegHuin SPORT neBbin

Oduck TopmosHom nepegHun CTAHOAPT

duck Topmo3sHom nepegHuin SPORT npaBbin

uck Topmo3sHoi nepegHuin SPORT neBbiin

duck Topmo3sHom nepegHun CTAHOAPT

Auvck Topmo3Hom nepegHuin SPORT npaBbin

duck Topmo3Hom nepegHuin SPORT neBbiin

duck Topmo3sHom nepegHuin CTAHOAPT

Owvck Topmo3Hom nepegHuin SPORT npaebini

Owvck Topmo3sHom nepenHuin SPORT neBbin

Owvck TopmozHom nepenHnin CTAHOAPT

Ouvck Topmo3Hom nepenHuin SPORT npaebiini

Owvck Topmo3sHon nepenHunin SPORT neBbin

Renault Duster

Renault Duster

Renault Duster

Renault Duster

Renault Duster

Renault Duster

Renault Logan

Renault Logan

Renault Logan

Toyota Camry

Toyota Camry

Toyota Camry

Toyota Toyota Corolla

Toyota Toyota Corolla

Toyota Toyota Corolla

2501-01 (10-) d=269

2501-05 (Hal'lpa.EﬂEHHhIE Nno OBMXXeHWIO KaHaBKK 6 WwrT,
ntoc nepdopauma 18 otsepctui) (10-) d=269

2501-05 (Hal'lpa.EﬂEHHhIE Nno AOBWMXXeHWIO KaHaBKK 6 wWrT,
ntoc nepdopaumsa 18 otsepctui) (10-) d=269

2502-01 (10-) d=280

2502-05 (Hal'lpa.EﬂEHHI:IE Nno OABMXXEeHWKO KaHaBKKM 6 W,
natoc nepdopauma 18 oteepcruin) (10-) d=280

2502-05 (Hal'lpa.ElﬂEHHI:IE Nno OABMXXEeHWKO KaHaBKKM 6 WrT,
nitoc nepdopauma 18 oteepcrtuin) (10-) d=280

HE BeHTUTMPYEMbIN OPUrMHaIbHbBIA HOMEP AeTasu
6001547683

HE BEHTUIMPYEMbIN OPUrMHabHbIA HOMEP AeTasu
6001547683 (Hanpas/ieHHbIe MO ABWKEHUIO)

HE BEHTUIMPYEMbIN OPUrMHasbHbIA HOMEP AeTasu
6001547683 (HanpaB/eHHbIe Mo ABWKEHUIO)

(06-) d=296

(HanpaBneHHbIe Mo ABWKEHWUIO KaHaBKM 6 LT, M1toC
nepdopaums 18 oteepcruin) (06-) d=296

(HanpaeneHHbIe Mo ABMKEHUIO KaHaBKM 6 LT, MHOC
nepdopauumsa 18 otsepctuin) (06-) d=296

(07-) d=275

(HanpaBneHHble Mo OBWKEHUIO KaHaBKM 6 LT, MIOC
nepdopauma 18 oteepctuin) (07-) d=275

(HanpaBneHHbIe MO ABWKEHNIO KaHABKKW 6 LT, MAOC
nepdopauma 18 otesepcrun) (07-) d=275




TopMo3Has cucrema

TopMo3HOM AUCK

m HanmeHoBaHue an MEeHAEMOCTb .El,nnun HUTenbHOe ONMCaHMne

48919

48918

48917

48916

48915

48914

48913

48912

48911

48910

48909

48908

48907

48906

48905

Ouck TopMO3HOM 3a4HUIA

Owvck TopmosHom 3aaHuin SPORT npasbin

Owvck Topmo3sHom 3agHuin SPORT neBbin

[uck TopMO3HOM 3a4HUIA

Owvck TopmosHom 3aaHuin SPORT npasbin

Owvck Topmo3sHon 3agHuin SPORT neBbin

Nuck TOpMO3HOM 33 4HUIA

Ouvck TopmosHon 3aaHuii SPORT npasbin

Owvck Topmo3sHon 3aaHuin SPORT neBbin

OucK TOpMO3HOW 33 4HUIA

Owvck Topmo3sHon 3aaHuin SPORT npasbin

Ouvck TopmosHon 3aaHuin SPORT neBbin

[uck TOpMO3HOM 3a4HUI

Huck Topmo3Hou 3aaHuin SPORT npasbii

Hwvck TopmMo3How 3aaHuin SPORT neBbin

Chevrolet Cruze

Chevrolet Cruze

Chevrolet Cruze

Chevrolet Cruze

Chevrolet Cruze

Chevrolet Cruze

Hyundai Creta

Hyundai Creta

Hyundai Creta

Hyundai Solaris

Hyundai Solaris

Hyundai Solaris

Vesta, Xray

Vesta, Xray

Vesta, Xray

2507-01 (09-) 15" d=268

2507-05 {Hanpaan eHHblIe Mo OBMXeHUKO KaHaBKKM 6 W,
nntoc nepdopaums 18 oteepctuin) (09-) 15" d=268

2507-05 {Hanpaan eHHble Mo OBMXXeHUKD KaHaBKKM 6 WwT,
nntoc nepdopaums 18 oteepctuin) (09-) 15" d=268

2508-01 (09-) 16" d=292

2508-05 (Hanpaan eHHble MO OBWMXXEeHWKO KaHaBKKW 6 WIT,
nntoc nepdopauumsa 18 oteepcrtuin) (09-) 16" d=292

2508-05 {HanpaEnEHHble No OABMXXEHWKD KaHaBkKu 6 WT,
nntoc nepdopaumsa 18 oteepcrtuin) (09-) 16" d=292

(16-) 2WD d=262

(HanpaBneHHbIe MO ABMXEHUIO KaHaBKM 6 LT, NAkoC
nepdopaumsa 18 oteepctun) (16-) 2WD d=262

(HanpaBneHHbIe MO ABMKEHUIO KaHaBKM 6 LT, NAKC
nepdopaumsa 18 oteepctuin) (16-) 2WD d=262

(10-) (17-) d=262

(HanpaBneHHbIe NO ABMXEHUIO KaHaBKM 6 LT, NAOC
nepdopaums 18 oteepctun) (10-) (17-) d=262

(HanpaBneHHble MO ABMXEHMIO KaHaBKMU 6 LT, NoC
nepdopaums 18 oteepcruin) (10-) (17-) d=262

He BeHTMNUpyeMbIr (HanpaBieHHbIe Mo OBUKEHUIO
KaHaBKM 6 WIT, HANpaB/eHHbIe MO ABMXKEHUIO Haceuku 18

He BeHTMNMpYyeMbil (HanpaBfieHHbIe Mo OBUKEHUIO
KaHaBKK 6 WIT, MIKOC HAaNpPaBfieHHbIE MO OBUWKEHUIO




TopMo3HOM AUCK

HanmMeHOBaHME

TopMo3Hasa cucreMa

llpumMeHseMocCTb

HdononuurtenbHoe onucaHue

48682

48681

48680

48679

48678

48677

Owvck TopmosHon nepeanun CTAHOAPT

Ouck TopmosHon nepeannin SPORT npasbiv

Ouck Topmo3sHon nepennnin SPORT nesbin

Owvck TopmosHon nepeanun CTAHOAPT

Ouck TopmoszHon nepeannin SPORT npasbin

[uck TopmosHon nepennuin SPORT nesbin

VW Polo Sedan

VW Polo Sedan

VW Polo Sedan

VW Polo Sedan

VW Polo Sedan

VW Polo Sedan

2505-01 (RUS) (10-) 1ZE/12G d=256

2505-05 (HanpaBneHHble No OBMKEHUIO KaHaBKK 6 LT,
nntoc nepdopauyums 18 oteepctuin) (10-) 1ZE/12G d=256

2505-05 (HanpaBneHHble No OBMKEHUIO KaHaBKK 6 LT,
nntoc nepdopaums 18 oteepctuin) (10-) 1ZE/12G d=256

2506-01 (RUS) (10-) ZC d=288

2506-05 (HanpaeneHHble No ABMKEHUIO KaHaBKK 6 LT,
nntoc nepdopauma 18 oteepcruin) (10-) ZC d=288

2506-05 (HanpaBneHHble No OBMKEHUIO KaHaBKK 6 LT,
nntoc nepdopaums 18 oteepcrun) (10-) ZC d=288




TopMoO3Has cucrema

TopMmo3HOM 6apabaH

48730

48729

48728

48727

48726

48725

48724

HauMeHoBaHue

bapataH TOpMO3HOM 3a0HUA

bapataH TOpMO3HOM 3a0HUA

bapataH TOpMO3HOM 3a0HUA

bapabaH TOpMO3HOM 3a4HUMA

bapa6aH TOpMO3HOWM 3a4HUIA

bapa6aH TOpMO3HOWM 3a4HUIA

bapa6aH TOpMO3HOM 3a4HUMA

NMpuMmeHnseMocTb
Largus
Largus
Vesta, Xray, Renault Logan |l

Vesta, Xray, Renault Logan

Renault Duster, Kaptur,
Arkana, Nissan Terrano

Logan |

Logan |

,ﬂﬂl‘lﬂﬂHHTEﬂ bHOe OnMcCaHH e

LiBeT NnoKpacku YepHbin 6e3 NoAWwWmMnHMKa 1 Konbua
d=228MM - yyryH

LIBET NOKpaCKM YepHbIn C NOALUMMHUKOM d=228MM -
YyryH

be3 nokpacku 6e3 nogwunHuka n konbua d=203mmMm -
YyryH

LiBeT NnoKpacKu YepHbIX € no AWUNHUKOM d=203MM -
UYyryH

Be3 nokpacku - uyryH

be3 nokpacky, 6e3 nogwunHuka u konoua AbC d=203mmMm,
avamMeTp nogd NoAwunHUK 52MMm - uyryH

LIBeT Nnokpacku YepHbIn C no AWUNHUKOM d=203MM -
YyryH

+
......




48327

48328

48329

48330

48331

48332

48333

48334

48335

48336

48338

48339

48340

48341

48342

Kon O0KKW TOPMO3HbIE NepeHKe

Kon O0KKW TOPpMO3HbIE NepeHKe

Kon O0KKW TOPMO3HbIE NepeHKe

KDJ’ID,D,I{H TOpPpMO3HbIE NEepegHKe

KDJ’ID,D,I{H TOPMO3HbIE NepegHKeE

KDJ’ID,D,I{H TOPMO3HbIE NepeHKWe

Kon OO0KW TOPMO3HbIE NepeHKe

Kon OO0KKW TOPMO3HbIE NEepegHKe

KDJ’ID,D,I{H TOPpMO3HBIE NEepegHKe

KDJ’ID,D,I{H TOPMO3HbBIE NEepegHKE

Kon OO0KW TOPMO3HbIE NepegHKe

Kon OO0KKW TOPMO3HbIE NepegHKe

KDJ’ID,D,I{H TOPMO3HbIE NepegHKe

KDJ’ID,D,I{H TOPMO3HbIE NepegHKe

KDJ’ID,D,I{H TOPMOZHbIE NepeHNeE

TopMO3HbIEe KONNOAKM
I N e

Chevrolet Aveo, Kalos

Chevrolet Lacetti, Daewoo
Nexia V16

Chevrolet Lanos, Spark,
Daewoo Nexia V8

Citroen Jumper

Ford Focus II/Ill, C-Max, Kuga,
Mazda, Volvo

Ford Transit (04.06), Tourneo
(07.06), VW Amarok

Hyundai Accent I/1l ,Getz (TB),
Lantra ll, Santa Fe

Hyundai Accent /1l ,Getz (TB),
Lantra ll, Santa Fe

Hyundai Elantra, Sonata,
Tucson, KIA Megantis, Optima

Hyundai Porter (TarA3), Starex,
H-100

Hyundai Solaris, KIA Rio lll,
Ceed

Hyundai ix35
Xray, Renault Logan |l
Mazda CX-5

Mitsubishi L2000

TopMo3Has cucreMma

3M1eK. AaTUMK, 601Thbl, 3arfyLWKW.

C WwyM. nnactTHaMM

6e3 pgartduka

Cc MeX. 0aT4HHMKOM M3HOCa

C wyM. nnactTHaMM

C WyM. nnactTMHaMM

C MexaHu4yeckuMm agatumkom WV A 25348/49/50

C WyMm. nnactHamMu, nnacrtkiHa no g CynnopT, Mex. 0aT4MK

155x49x17,5

Cc MexXaHH4eCKHMM O0aTH4HHUKOM

Cc MexaH4eCKMM O0aT4HHUMKOM




48343

48344

48345

48346

48347

48348

48349

48350

48323

48351

48314

48315

48316

48317

48318

TopMo3Has cucrema

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbBIE NepeHHME

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbIE NepeHHMe

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbIE NepeHHMe

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbIE NepeHHMEe

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbIE NepeHHe

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbBIE NepeHHMeE

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbIE NepeHKMe

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbIE NepeHKMe

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbIEe NepegHHKe

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbIEe NepegHHKe

KDJ’ID,EI,I{H TOPMO3HbIE 3aHHE

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbBIE 3aHHE

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbBIE 3aHHE

KDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbIE 3aHHE

HDJ’ID,EI,I-{H TOPMO3HbBIE 3aHHE

TopMO3HbIEe KONNOAKM
Y N

Mitsubishi Pajero

Nissan Qashqgai, Qashqgai+2(J10), X-
Trail T31

Nissan Pathfinder R51
Nissan Teana L 33 - J33
Renault Logan Il

Skoda Octavia

Toyota Camry

Volkswagen Polo

Largus, Renault Logan, Sandero, Clio
2, Symbol

Vesta, Largus 16V, Renault Logan,
Clio Nissan Micra, Note

Largus
Vesta
Ford II/lll, C-Max, Grand /Volvo C70
Ford Transit/Connect/Touneo(O6 r)

Hyundai Solaris, KIA Rio Il

C MeXxaHHM4YeCKKHM
OaT4HHMKOM

Cc MeXaHM4YeCKKHM
OaT4HMKOM

C MeXaHH4eCKHM
OaT4HHKOM

140x41,8x18

C LUYM. M1aCTUHAMM, DN1eK.
OaTuyuK

C Npy>XuHaM1 4 LWT.

Renault Logan (14,16 8
KfianaHoB)

BapabaHHoro tuna

BapabaHHoro tuna

C WyM™. nnactMHamMm

C MexXaHHM4YeCKKHM
OaT4HKOM




TopMo3Has cucreMma

Ipoc npuBoga py4yHoOro TopMo3sd
I e B e

48811 Tpoc npuBoAga Py4YyHOro TOpMoO3a feBbIn Chevrolet Lanos, Sens, Daewoo

48810 Tpoc npuBoga py4yHOro TopmMo3a npaebiv Chevrolet Lanos, Sens, Daewoo

48806 Tpoc npuBoAa py4YHOro TOpMoO3a Vesta

48807 Tpoc npuBoAa py4HOro TOpMo3a Largus L=1993mmM

ﬂllﬂllllllu_i!!l" u ¥ .
-ﬂ--ﬂiir-;;r.l J r-l—-




TopMoO3Has cucrema

LLINaHr TOPpMO3HOM

Vesta, Largus, Renault Logan,

48781 LLlnaHr TopMo3HO M NnepenHUiA bnucrep ynakoska 2 Wt

Sandero
Vesta, Largus, Renault Logan
48782 LLInaHr TopMo3HOM nepenHui e gan
Sandero
48770 LLInaHr TopMO3HO M 3a4HWUI Vesta
i} .. Largus, Renault Logan,
48763 LLInaHr TopMO3HO I 3aQHUIA

Sandero




TopMo3Has cucreMma

BAKYYMHbIA YCUJIATE/Ib TOPMO3d

HauMeHoBaHMe an MEHAEeMOCTb ﬂﬂnﬂﬂHHTEﬂ bHOE€ ONMMcaHne

48734 BakyyMHbIX ycUnutens TopmMo3a Vesta 2180
X La R It Sand
48733 BaKyyMHbIA ycUUTENb TOPMO3a ray, Jargis, Renad B 2180
Logan
48732 BakyyMHbIX ycUnutens TopMo3a Largus 2180, (Largus Osuratens RENAULT 1.6 K4M)

48731 BaKyyMHbIX yCUNUTENb TOPMO3a Kalina 2, Granta 2190 ( Kalina 2, Granta)
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