

АВТОЗАПЧАСТИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ

на автомобили отечественного и иностранного производства





ЕМІК – это более 1000 позиций качественных и проверенных временем автозапчастей для российской, европейской и корейской техники без ярких коробок, без посредников и без высоких наценок! Бренд уже несколько лет является символом высокого качества.

Производство расположено на территории России. Продукция представлена во многих регионах России. Мы постоянно работаем над улучшением качества, увеличением ассортимента и импортозамещением.



Код	Наименование	Применяемость	Дополнительное описание
48880	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	Hyundai Creta	(16-) 1.6 d=280
48879	Диск тормозной передний SPORT правый	Hyundai Creta	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (16-) 1.6 d=280
48878	Диск тормозной передний SPORT левый	Hyundai Creta	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (16-) 1.6 d=280
48877	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	Chevrolet Cruze, Opel Astra J	(09-) 16" d=300
48876	Диск тормозной передний SPORT правый	Chevrolet Cruze, Opel Astra J	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий)
48875	Диск тормозной передний SPORT левый	Chevrolet Cruze, Opel Astra J	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий)
48874	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	Hyundai Accent	(00-) d=241
48873	Диск тормозной передний SPORT правый	Hyundai Accent	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (ОО-) d=241
48872	Диск тормозной передний SPORT левый	Hyundai Accent	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (00-) d=241
48871	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	Hyundai Creta	(16-) 2.0 d=300
48870	Диск тормозной передний SPORT правый	Hyundai Creta	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (16-) 2.0 d=300
48869	Диск тормозной передний SPORT левый	Hyundai Creta	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (16-) 2.0 d=300
48868	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	Hyundai Solaris	(10-) (17-) d=256
48867	Диск тормозной передний SPORT правый	Hyundai Solaris	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (10-) (17-) d=256
48866	Диск тормозной передний SPORT левый	Hyundai Solaris	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (10-) (17-) d=256





Код	Наименование	Применяемость	Дополнительное описание
48865	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	Renault Duster	2501-01 (10-) d=269
48864	Диск тормозной передний SPORT правый	Renault Duster	2501-05 (направленные по движению канавки 6 ш плюс перфорация 18 отверстий) (10-) d=269
48863	Диск тормозной передний SPORT левый	Renault Duster	2501-05 (направленные по движению канавки 6 ш плюс перфорация 18 отверстий) (10-) d=269
48862	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	Renault Duster	2502-01 (10-) d=280
48861	Диск тормозной передний SPORT правый	Renault Duster	2502-05 (направленные по движению канавки 6 ш плюс перфорация 18 отверстий) (10-) d=280
18860	Диск тормозной передний SPORT левый	Renault Duster	2502-05 (направленные по движению канавки 6 ц плюс перфорация 18 отверстий) (10-) d=280
18859	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	Renault Logan	не вентилируемый оригинальный номер детали 6001547683
48858	Диск тормозной передний SPORT правый	Renault Logan	не вентилируемый оригинальный номер детали 6001547683 (направленные по движению)
18689	Диск тормозной передний SPORT левый	Renault Logan	не вентилируемый оригинальный номер детали 6001547683 (направленные по движению)
18688	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	Toyota Camry	(06-) d=296
18687	Диск тормозной передний SPORT правый	Toyota Camry	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (О6-) d=296
18686	Диск тормозной передний SPORT левый	Toyota Camry	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (О6-) d=296
48685	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	Toyota Toyota Corolla	(07-) d=275
18684	Диск тормозной передний SPORT правый	Toyota Toyota Corolla	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (07-) d=275
18683	Диск тормозной передний SPORT левый	Toyota Toyota Corolla	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (07-) d=275





Код	Наименование	Применяемость	Дополнительное описание
48919	Диск тормозной задний	Chevrolet Cruze	2507-01 (09-) 15" d=268
48918	Диск тормозной задний SPORT правый	Chevrolet Cruze	2507-05 (направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (09-) 15" d=268
48917	Диск тормозной задний SPORT левый	Chevrolet Cruze	2507-05 (направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (09-) 15" d=268
48916	Диск тормозной задний	Chevrolet Cruze	2508-01 (09-) 16" d=292
48915	Диск тормозной задний SPORT правый	Chevrolet Cruze	2508-05 (направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (09-) 16" d=292
48914	Диск тормозной задний SPORT левый	Chevrolet Cruze	2508-05 (направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (09-) 16" d=292
48913	Диск тормозной задний	Hyundai Creta	(16-) 2WD d=262
48912	Диск тормозной задний SPORT правый	Hyundai Creta	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (16-) 2WD d=262
48911	Диск тормозной задний SPORT левый	Hyundai Creta	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (16-) 2WD d=262
48910	Диск тормозной задний	Hyundai Solaris	(10-) (17-) d=262
48909	Диск тормозной задний SPORT правый	Hyundai Solaris	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (10-) (17-) d=262
48908	Диск тормозной задний SPORT левый	Hyundai Solaris	(направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (10-) (17-) d=262
48907	Диск тормозной задний	Vesta, Xray	
48906	Диск тормозной задний SPORT правый	Vesta, Xray	Не вентилируемый (направленные по движению канавки 6 шт, направленные по движению насечки 18
48905	Диск тормозной задний SPORT левый	Vesta, Xray	Не вентилируемый (направленные по движению канавки 6 шт, плюс направленные по движению



EMIK

Код	Наименование	Применяемость	Дополнительное описание
48682	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	VW Polo Sedan	2505-01 (RUS) (10-) 1ZE/1ZG d=256
48681	Диск тормозной передний SPORT правый	VW Polo Sedan	2505-05 (направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (10-) 1ZE/1ZG d=256
48680	Диск тормозной передний SPORT левый	VW Polo Sedan	2505-05 (направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (10-) 1ZE/1ZG d=256
48679	Диск тормозной передний СТАНДАРТ	VW Polo Sedan	2506-01 (RUS) (10-) ZC d=288
48678	Диск тормозной передний SPORT правый	VW Polo Sedan	2506-05 (направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (10-) ZC d=288
48677	Диск тормозной передний SPORT левый	VW Polo Sedan	2506-05 (направленные по движению канавки 6 шт, плюс перфорация 18 отверстий) (10-) ZC d=288





EM!K

Тормозной барабан

Код	Наименование	Применяемость	Дополнительное описание
48730	Барабан тормозной задний	Largus	Цвет покраски черный без подшипника и кольца d=228мм - чугун
48729	Барабан тормозной задний	Largus	Цвет покраски черный с подшипником d=228мм - чугун
48728	Барабан тормозной задний	Vesta, Xray, Renault Logan II	Без покраски без подшипника и кольца d=203мм - чугун
48727	Барабан тормозной задний	Vesta, Xray, Renault Logan II	Цвет покраски черный с подшипником d=203мм - чугун
48726	Барабан тормозной задний	Renault Duster, Kaptur, Arkana, Nissan Terrano	Без покраски - чугун
48725	Барабан тормозной задний	Logan I	Без покраски, без подшипника и кольца АБС d=203мм, диаметр под подшипник 52мм - чугун
48724	Барабан тормозной задний	Logan I	Цвет покраски черный с подшипником d=203мм - чугун







Тормозные колодки

Код	Наименование	Применяемость	Дополнительное описание
48327	Колодки тормозные передние	Chevrolet Aveo, Kalos	
48328	Колодки тормозные передние	Chevrolet Lacetti, Daewoo Nexia V16	
48329	Колодки тормозные передние	Chevrolet Lanos, Spark, Daewoo Nexia V8	
48330	Колодки тормозные передние	Citroen Jumper	элек. датчик, болты, заглушки.
48331	Колодки тормозные передние	Ford Focus II/III, C-Max, Kuga, Mazda, Volvo	с шум. пластинами
48332	Колодки тормозные передние	Ford Transit (04.06), Tourneo (07.06), VW Amarok	
48333	Колодки тормозные передние	Hyundai Accent I/II ,Getz (TB), Lantra II, Santa Fe	без датчика
48334	Колодки тормозные передние	Hyundai Accent I/II ,Getz (TB), Lantra II, Santa Fe	с мех. датчиком износа
48335	Колодки тормозные передние	Hyundai Elantra, Sonata, Tucson, KIA Megantis, Optima	с шум. пластинами
48336	Колодки тормозные передние	Hyundai Porter (ТагАЗ), Starex, H-100	с шум. пластинами
48338	Колодки тормозные передние	Hyundai Solaris, KIA Rio III, Ceed	с механическим датчиком WVA 25348/49/50
48339	Колодки тормозные передние	Hyundai ix35	с шум. пластинами, пластина под суппорт, мех. датчик
48340	Колодки тормозные передние	Xray, Renault Logan II	155x49x17,5
48341	Колодки тормозные передние	Mazda CX-5	с механическим датчиком
48342	Колодки тормозные передние	Mitsubishi L200	с механическим датчиком





Тормозные колодки

Код	Наименование	Применяемость	Дополнительное описание
48343	Колодки тормозные передние	Mitsubishi Pajero	с механическим датчиком
48344	Колодки тормозные передние	Nissan Qashqai, Qashqai+2(J10), X- Trail T31	
48345	Колодки тормозные передние	Nissan Pathfinder R51	с механическим датчиком
48346	Колодки тормозные передние	Nissan Teana L 33 - J33	с механическим датчиком
48347	Колодки тормозные передние	Renault Logan II	140x41,8x18
48348	Колодки тормозные передние	Skoda Octavia	с шум. пластинами, элек. датчик
48349	Колодки тормозные передние	Toyota Camry	с пружинами 4 шт.
48350	Колодки тормозные передние	Volkswagen Polo	
48323	Колодки тормозные передние	Largus, Renault Logan, Sandero, Clio 2, Symbol	Renault Logan (1.4,1.6 8 клапанов)
48351	Колодки тормозные передние	Vesta, Largus 16V, Renault Logan, Clio Nissan Micra, Note	
48314	Колодки тормозные задние	Largus	Барабанного типа
48315	Колодки тормозные задние	Vesta	Барабанного типа
48316	Колодки тормозные задние	Ford II/III, C-Max, Grand /Volvo C70	с шум. пластинами
48317	Колодки тормозные задние	Ford Transit/Connect/Touneo(06 г)	
48318	Колодки тормозные задние	Hyundai Solaris, KIA Rio III	с механическим датчиком



Трос привода ручного тормоза

Код	Наименование	Применяемость	Дополнительное описание
48811	Трос привода ручного тормоза левый	Chevrolet Lanos, Sens, Daewoo	
48810	Трос привода ручного тормоза правый	Chevrolet Lanos, Sens, Daewoo	
48806	Трос привода ручного тормоза	Vesta	
48807	Трос привода ручного тормоза	Largus	L=1993мм



Шланг тормозной



Код	Наименование	Применяемость	Дополнительное описание
48781	Шланг тормозной передний	Vesta, Largus, Renault Logan, Sandero	Блистер упаковка 2 шт
48782	Шланг тормозной передний	Vesta, Largus, Renault Logan, Sandero	
48770	Шланг тормозной задний	Vesta	
48763	Шланг тормозной задний	Largus, Renault Logan, Sandero	



EMIK

Вакуумный усилитель тормоза

Код	Наименование	Применяемость	Дополнительное описание
48734	Вакуумный усилитель тормоза	Vesta	2180
48733	Вакуумный усилитель тормоза	Xray, Largus, Renault Sandero, Logan	2180
48732	Вакуумный усилитель тормоза	Largus	2180, (Largus Двигатель RENAULT 1.6 K4M)
48731	Вакуумный усилитель тормоза	Kalina 2, Granta	2190 (Kalina 2, Granta)







АВТОЗАПЧАСТИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ

на автомобили отечественного и иностранного производства

По всем вопросам

@ sales@emik.info

